
                                      ZARZĄDZENIE NR 2387/2005
                    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                 Z DNIA 14 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany czasokresu użytkowania wieczystego dla nieruchomości objętej  
księgą wieczystą Nr KR1P/00051880/9.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na 
rzecz Pracowniczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Budowlani” aktem notarialnym z dnia 16 
grudnia 1968 r. Rep. A.I.22683/68 dla działki nr 422/4 obręb 3 jedn. ewid. Krowodrza objętej 
księgą wieczystą Nr KR1P/00051880/9 której następcą prawnym jest Zwierzyniecka 
Spółdzielnia Mieszkaniowa z siedzibą w Krakowie przy ul. Lea 92 w ten sposób, że termin 
oddania w użytkowanie wieczyste dla wyżej wymienionej działki ustala do dnia 25 kwietnia 
2066 r.
Zmiana czasokresu użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy zawartej aktem 
notarialnym ze Zwierzyniecką Spółdzielnią Mieszkaniową w Krakowie jako aneks do w/w 
umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem notarialnym. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




